



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2017 № 363

Великий Новгород

О внесении изменений в государственную программу Новгородской области «Развитие рыбохозяйственного комплекса Новгородской области в 2014-2020 годах»

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в государственную программу Новгородской области «Развитие рыбохозяйственного комплекса Новгородской области в 2014-2020 годах», утвержденную постановлением Правительства Новгородской области от 17.10.2013 № 275 (далее государственная программа):

1.1. В паспорте государственной программы:

1.1.1. Заменить в графе 7 строки 1.2.1 таблицы пункта 5 цифру «2,9» на «2,46»;

1.1.2. Изложить в пункте 7 таблицу в редакции:

«Год	Источник финансирования					
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	бюджеты государственных внебюджетных фондов Российской Федерации	другие внебюджетные источники	всего
2014	960,0	98,0	-	-	23108,0	24166,0
2015	960,0	490,2	-	-	28512,0	29962,2
2016	960,0	127,6	-	-	32668,0	33755,6
2017	960,0	128,5	-	-	43757,0	44845,5
2018	960,0	128,5	-	-	23975,0	25063,5
2019	960,0	128,5	-	-	25000,0	26088,5
2020	960,0	-	-	-	26073,0	27033,0
ВСЕГО	6720,0	1101,3	-	-	203093,0	210914,3

1.2. В разделе «IV. Мероприятия государственной программы»:

1.2.1. Заменить в графе 10 строки 2.1 цифру «142,4» на «128,5»;

1.2.2. Заменить в графе 11 строки 2.1 символ «-» на цифру «128,5»;

1.2.3. Заменить в графе 12 строки 2.1 символ «-» на цифру «128,5»;

1.3. В мероприятиях подпрограммы раздела «V. Подпрограмма «Развитие товарной аквакультуры (товарного рыбоводства) в Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Развитие рыбохозяйственного комплекса Новгородской области в 2014-2020 годах»:

1.3.1. Изложить в строке 1.2 графу 2 в редакции:

«Предоставление субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям области, за исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях на развитие аквакультуры»;

1.3.2. Изложить в строке 1.2 графу 4 в редакции:

«2015-2016, 2018-2020 годы»;

1.3.3. Заменить в графе 10:

строки 1.1 цифру «300,0» на «500,0»;

строки 1.1.2 цифру «50,0» на «150,0»;

строки 1.1.3 цифру «200,0» на «300,0»;

строки 1.2 цифру «200,0» на символ «-»;

1.4. В разделе «VI. Подпрограмма «Организация рыболовства и охрана водных биологических ресурсов на водных объектах Новгородской области» государственной программы Новгородской области «Развитие рыбохозяйственного комплекса Новгородской области в 2014-2020 годах»:

1.4.1. В паспорте подпрограммы:

1.4.1.1. Заменить в графе 7 строки 1.1 таблицы пункта 2 цифру «2,9» на «2,46»;

1.4.1.2. Изложить в пункте 4 таблицу в редакции:

«Год	Источник финансирования					
	областной бюджет	федеральный бюджет	местные бюджеты	бюджеты государственных внебюджетных фондов Российской Федерации	другие внебюджетные источники	всего
2014	545,0	98,0	-	-	10365,0	11008,0
2015	450,0	121,3	-	-	15004,0	15575,3
2016	450,0	117,5	-	-	18350,0	18917,5
2017	450,0	128,5	-	-	28580,0	29158,5
2018	450,0	128,5	-	-	7887,0	8465,5
2019	450,0	128,5	-	-	7947,0	8525,5
2020	450,0	-	-	-	7997,0	8447,0
ВСЕГО	3245,0	722,3	-	-	96130,0	100097,3

»;

1.4.2. В мероприятиях подпрограммы:

1.4.2.1. Заменить в графе 10 строки 1.4 цифру «142,4» на «128,5»;

1.4.2.2. Заменить в графе 11 строки 1.4 символ «-» на цифру «128,5»;

1.4.2.3. Заменить в графе 12 строки 1.4 символ «-» на цифру «128,5».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области **А.С. Никитин**

